
Smlouva : 70190367

m
p4

. Dílem ve Smyslu této Smlouvy se rozumí provedení Výměna oken MS Olomouc-Holice

CI. l
Předmět a rozsah Smlouvy

. Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje, že provede ve stanovené době pro objednatele dílo
Specifikované v odst. 2 tohoto článku a objednatel Se zavazuje Za podmínek Stanovených v této
Smlouvě dokončené dílo převzít a Zaplatit Zhotoviteli Za Zhotovení dila dohodnutou cenu.

Zhotovitelem pro objednatele, v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této
Smlouvy jako Příloha č. 2.

. Veškeré odchylky od předmětu díla daného nabídkou, Změny a doplňky této Smlouvy je
Zhotovitel povinen objednateli písemně oznámit.

. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením díla třetí osobu. Za vady a Způsobenou škodu však
odpovídá, jako by dílo prováděl sám. fl

čı. ıı
Místo a cas plnění

. Místem plnění této Smlouvy je: knihovna při ZŠ a MŠ Olomouc Holice
Předpokládaný termín Zahájení díla: 1.7. - 3.7.2019

. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést do 12 (dvanácti) dnů ode dne Zahájení dila.

čı. ııı
Cena

. Cena Za Zhotovení předmětu díla dle této Smlouvy v rozsahu příslušných článků Smlouvy
včetně všech součástí je stanovena dohodou smluvních stran takto:
Cena díla bez DPH: 203.735,22 Kč
DPH 21%: 42.784,39 Kč
Cena díla vč. DPH 21%: 246.519,61 Kč

Pokud zákon o dani Z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění Změněn,
bude Zhotovitel Změnu Sazby DPH promítat do celkové ceny a to tak, aby bylo DPH vyúčtováno
a uhrazeno ve výši dle platných předpisů v době vzniku daňové povinnosti.

. V případězměn dohodnutého rozsahu díla, počítaje v to také Změny materiálů či technologie,
které objednatel písemně Schválí, Zhotovitel upozorní objednatele na změnu ceny a oznámí mu
cenu novou. Ukáže-Ii se nutnost provedení prací, které nejsou předmětem díla (vícepráce),
např. Zednické vícepráce při Zapravování kastlových/ špaletových oken a Zednický materiál
použitý v Souvislosti s těmito vícepracemi, Zhotovitel tyto práce vyčíslí, oznámí objednateli
změnu ceny, kterou objednatel odsouhlasí. Zhotovitel tímto nepřebírá nebezpečí změny
okolností pro případ vzniku zcela mimořádné a nepředvídatelné okolnosti Ztěžující dokončení
díla.

. Objednatel díla prohlašuje, že byl zhotovitelem poučen o možnosti uplatnit Sníženou Sazbu
daně Z přidané hodnoty dle příslušné právní normy. Objednatel čestně prohlašuje, že
předmětem díla je objekt dle § 48, § 49 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, a
proto může být uplatněna snížená Sazba daně z přidané hodnoty. Současně prohlašuje, že si
je vědom všech právních následků, pokud by se ukázalo, že toto prohlášení není pravdivé, tedy
Zejména své odpovědnosti za případně vzniklou škodu, v tomto případě Si Zhotovitel vyhrazuje
právo doúčtovat Základní sazbu a náklady v Souvislosti s tímto vzniklé.

čı. ıv
Platební podmínky

1. Podkladem pro zaplacení ceny Za provedené dílo podle čl. lll této smlouvy je faktura
(daňový doklad) vystavená zhotovitelem do 15 (patnácti) dnů ode dne předání dokončeného
díla. Faktura (daňový doklad) je Splatná do 7 (Sedmi) dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Zaplacením se rozumí připsání dlužné částky na účet zhotovitele uvedený v Záhlaví této
smlouvy (jako variabilní Symbol objednatel uvede číslo konečné faktury) nebo úhrada v
hotovosti.


